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Elstar Oils – kolejny dobry kwartał 

Informacja prasowa 

Drugi kwartał 2008 r. był dla Grupy Kapitałowej Elstar Oils kolejnym okresem wzrostu 

przychodów. Po sześciu miesiącach bieŜącego roku skonsolidowane przychody Elstar 

Oils wyniosły 341,7 mln zł, rosnąc tym samym o ponad 100 proc. względem pierwszego 

półrocza 2007 r. RównieŜ zysk netto wykazuje systematyczny wzrost – po dwóch 

kwartałach wyniósł on blisko 8,2 mln zł, wobec straty w analogicznym okresie roku 

poprzedniego. 

Grupa zanotowała równieŜ satysfakcjonujący wynik na działalności operacyjnej – narastająco po 

dwóch kwartałach wyniósł on 17,5 mln zł. Dobre wyniki w 2008 roku są rezultatem poprawy marŜ 

na sprzedaŜy. 

W pierwszym półroczu – w związku z uruchomieniem rynku biodiesla w Polsce – wchodząca  

w skład Grupy spółka Biopaliwa S.A. realizowała pierwsze istotne kontrakty na dostawy estrów 

metylowych. Do najwaŜniejszych kontrahentów spółki naleŜą Grupa LOTOS oraz PKN Orlen. 

- Z satysfakcją obserwujemy rozwój rynku biopaliw w Polsce. Nasz kraj przyjął program 

zakładający, Ŝe w roku 2010 osiągniemy 5,75 proc. udziału biopaliw w całym rynku paliwowym. 

Oznacza to, Ŝe zapotrzebowanie na sam biodiesel w roku 2010 sięgnie ponad 600 tys. ton – mówi 

Stanisław Rosnowski, Prezes Zarządu Elstar Oils S.A. - Elstar Oils będzie kontynuował przyjętą 

przed pięcioma laty strategię i zamierza być liczącym się uczestnikiem rynku biopaliwowego. 

Między innymi w tym celu sukcesywnie zwiększamy nasze moce przerobowe rzepaku – dodaje 

Prezes Rosnowski.  

Firma z ziarna rzepakowego produkuje zarówno oleje i tłuszcze spoŜywcze, jak i biokomponenty.  

 

O firmie: 

Działalność Elstar Oils S.A. koncentruje się na produkcji wysoko-przetworzonych produktów na bazie olejów 

roślinnych dla zastosowań spoŜywczych. Głównym surowcem do produkcji jest olej rzepakowy. Firma 

specjalizuje się w produkcji olejów rafinowanych i tłuszczów roślinnych. Produkcja skierowana jest na rynek 

krajowy, do segmentu B2B – odbiorców przemysłowych na terenie całego kraju. 

 

Działalność w spółce zaleŜnej Biopaliwa S.A. począwszy od stycznia 2008 roku koncentruje się na produkcji 

biokomponentów do paliw silnikowych. Zakład w Malborku działalność operacyjną rozpoczął od stycznia 2008 

roku, w związku z uruchomieniem w Polsce  rynku biopaliw. 

 

 



 

Dodatkowe informacje: 

Aleksander Rysiewicz 

Dyrektor ds. Administracji i Finansów 

Elstar Oils S.A. 

tel. 055 239 80 00 

e-mail: rysiewicz@elstaroils.pl 

 

 

 


